



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
imienia doktora Kazimierza Hologu
64-300 Nowy Tomyśl, ul. Poznańska 30
tel. (0-61) 44-27-300; fax. (0-61) 44-22-152
e-mail: dzp@szpital-nowytomysl.pl
www.szpital-nowytomysl.pl
NIP: 788-17-50-689 Regon: 639820004



Nr J - 1855/5/2018
PN-EN ISO 9001:2015-10



SPZOZ_NT/DZP/PN/ 05/19

Nowy Tomyśl, dn. 02.09.2019r.

**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ**
imienia doktora Kazimierza Hologu
64-300 Nowy Tomyśl, ul. Poznańska 30
REGON 639820004 NIP 788-17-50-689
TEL. 061 4427300, FAX. 061 4422152
30-00361

**Uczestnicy postępowania
przetargowego**

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ Nr 1

Sprawa dotyczy: *Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę materiałów opatrunkowych”.*

W odpowiedzi na otrzymane zapytania, dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest *dostawa materiałów opatrunkowych*, zawartych w pismach Wykonawców, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień:

Zestaw pytań nr 1 z dnia 29.08.2019r. :

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

1. **Pakiet nr 1 Pozycje 1-2, 7 -** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania gazy 13 nitkowej?
Odpowiedź Zamawiającego:
Nie
2. **Pakiet nr 1 Pozycja 6 -** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów włókninowych w opakowaniach a'2 sztuki z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości tj. 80 000 opakowań – pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Dopuszcza.
3. **Pakiet nr 1 Pozycja 8 -** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ligniny o chłonności wody min. 6 g/g – pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Nie
4. **Pakiet nr 1 Pozycje 13-16 -** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania podkładów pod gips w opakowaniach a'5 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości tj. odpowiednio:
Poz. 13 – 288 opakowań
Poz. 14 – 432 opakowania
Poz. 15 – 576 opakowań
Poz. 16 – 144 opakowania.
Odpowiedź Zamawiającego:
Dopuszcza.
5. **Pakiet nr 1 Pozycje 17-18 -** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania watę opatrunkową o składzie 70% bawełny i 30% wiskozy?
Odpowiedź Zamawiającego:
Dopuszcza.
6. **Pakiet nr 2 Pozycja 17 -** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastrów do zamykania ran w opakowaniach a'50 x (1x5szt) z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, z zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę tj. 2 opakowania?
Odpowiedź Zamawiającego:
Nie. Zamawiający wymaga 6 opakowań plastrów po 50 listków w każdym opakowaniu (listki zawierające 3-5 szt. plastrów).
7. **Pakiet nr 2 Pozycja 18 -** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastrów do zamykania ran w opakowaniach a'50x(1x3szt) z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, z zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę tj. 2 opakowania?
Odpowiedź Zamawiającego:
Nie. Zamawiający wymaga 6 opakowań plastrów po 50 listków w każdym opakowaniu (listki po 3-5 szt. plastrów).

8. **Pakiet nr 4 Pozycja 1-4** - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych nawiniętych na rolkę z ekologicznej tektury ulegającej biodegradacji i rozpadowi podczas namaczania co zmniejsza ilość odpadów powstałych podczas użytkowania, a także ułatwiającej wyciskanie i modelowanie opaski.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

9. **Pakiet nr 7 Pozycje 1-3** - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawów opatrunkowych do podciśnieniowej terapii leczenia ran, w których składzie samodzielna podkładka z portem ma wysokość 7 mm oraz wymiar 8 x 8 cm i jest połączona z dwuświatłowym drenem z silikonu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszcz.

10. **Pakiet nr 7 Pozycje 1 i 3** - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawów opatrunkowych do podciśnieniowej terapii leczenia ran, w których składzie znajdują się po 3 samoprzylepne, transparentne folie poliuretanowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszcz.

11. **Pakiet nr 7 Pozycje 4-5** - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawów opatrunkowych do podciśnieniowej terapii leczenia ran pakowanych po 5 sztuk?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszcz.

12. **Pakiet nr 7 Pozycja 5** - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawów opatrunkowych na płytke rany do podciśnieniowej terapii leczenia ran, w których składzie opatrunek piankowy z elastycznej, czarnej pianki hydrofobowej jest w rozmiarze 25 cm x 15 cm x 1,6 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszcz.

13. **Pakiet nr 7 Pozycja 7** - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania portu do terapii podciśnieniowej o wysokości 7 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszcz.

WZÓR UMOWY

14. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 2 lit. a) i d) wzoru umowy wyrażenie „5% wartości przedmiotu umowy brutto określonego w § 4 ust. 1” zostało zastąpione wyrażeniem „5% niezrealizowanej części umowy brutto”?

Uzasadnione jest aby kara umowna za odstąpienie/wypowiedzenie/rozwiązanie umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, w przypadku odstąpienia/wypowiedzenia/rozwiązania umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie

15. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”? Uzasadnione jest aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zwinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie

Zestaw pytań nr 2 z dnia 29.08.2019r.:

1. Pakiet nr 1, poz. pakiet 1, poz. 3-5
Czy zamawiający dopuści kompresów 8 warstwowych 17 nitkowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

2. Pakiet 1, poz. 6

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, patrz odp. zest. pyt. nr 1 odpowiedź na pyt. nr 2

3. Pakiet 1, poz. 7

Czy zamawiający wymaga gazy w roli 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający wymaga gazy 17 nitkowej, ale nie wymaga długości 100 m w opakowaniu

4. Pakiet 1, poz. 7
Czy zamawiający wymaga gazy w roli 17 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wymaga gazy 17 nitkowej, ale nie wymaga długości 100 m w opakowaniu
5. Pakiet 1, poz. 7
Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź Zamawiającego:
Dopuszcza.
6. Pakiet 1, poz. 9-12
Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?
Odpowiedź Zamawiającego:
Nie.
7. Pakiet 1, poz. 1-7, poz. 9-12
Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1-7, poz. 9-12 z pakietu 1. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wydziela ww. pozycji.
8. Pakiet 3, poz. 7-9, poz. 21-29
Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 7-9, poz. 21-29 z pakietu 3. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wydziela ww. pozycji.
9. Pakiet 3, poz. 22-29
Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający wymaga poniższej wielkości oczek?
Rozmiar 1 - 9mm x 10mm
Rozmiar 2 - 13mm x 15mm
Rozmiar 3 - 13mm x 15mm
Rozmiar 4 - 13mm x 15mm
Rozmiar 6 - 13mm x 15mm
Rozmiar 8 - 13mm x 15mm
Rozmiar 10 - 13mm x 15mm
Rozmiar 14 - 13mm x 15mm
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga ww. wielkości oczek.
10. Pakiet 3, poz. 22-29
Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?
Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku
Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.
Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.
Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.
Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.
Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.
Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.
Rozmiar 14 – klatka piersiowa, brzuch – 80-140 mm, j.w.
Odpowiedź Zamawiającego:
Dopuszcza, ale nie wymaga ww. rozmiarów siatek.
11. Pakiet 3, poz. 22-29
Czy zamawiający pisząc w kolumnie j.m. 1szt., ma na myśli 1 szt.= 1 opakowanie 1 mb w stanie nierozciągniętym?
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak.
12. Pakiet 3, poz. 14
Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 14 z pakietu 3. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wydziela ww. pozycji.
13. Pakiet 3, poz. 14

Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie, sterylną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopusći.

14. Pakiet 3, poz. 14

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 1 szt. w blistrze, z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopusći.

Zestaw pytań nr 3 z dnia 29.08.2019r. :

1. Pakiet nr 4

Pozycja 1-4 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych o czasie wiązania 4-5 minut?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie dopuści.

Zestaw pytań nr 4 z dnia 30.08.2019r. :

1. Pakiet 1, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'100mb z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopusći.

2. Pakiet 1, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'5kg z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopusći.

3. Pakiet 1, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści ligninę o chłonności 10g/g pakowaną w grube opakowanie papierowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie dopuści.

4. Pakiet 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści folię pakowaną w kartonik a'20 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

5. Pakiet 3, pozycja 2,3

Czy Zamawiający dopuści folię pakowaną w kartonik a'40 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

6. Pakiet 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 14x25cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

7. Pakiet 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści folię pakowaną w kartonik a'6 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Zestaw pytań nr 5 z dnia 30.08.2019r. :

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 1 pozycji 1, 2, 3, 4, 5, 7, 9, 10, 11, 12 co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Zestaw pytań nr 6 z dnia 30.08.2019r. :

Zapytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 6 poz. 10 i jednocześnie dopuści w tej pozycji wycenę wyrobu medycznego Granulacyjn płyn 500ml ml do odkażania i płukania ran ostrych i przewlekłych (takich jak owrzodzenia, odleżyny, oparzenia, rany pooperacyjne, owrzodzenia nowotworowe). Preparat zawierający wodny roztwór rodników

ponadtlenkowych o szerokim spektrum skuteczności przeciwdrobnoustrojowej (bakterie, wirusy, zarodniki, grzyby)? Umożliwi to przystąpienie większej ilości oferentów celem zaoferowania oferty korzystnej cenowo.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną przez Wykonawcę modyfikację SIWZ.

Zapytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 6 poz. 11 i jednocześnie dopuści w tej pozycji wycenę wyrobu medycznego Granudacyn żel 250g do odkażania i płukania ran ostrych i przewlekłych (takich jak owrzodzenia, odleżyny, oparzenia, rany pooperacyjne, owrzodzenia nowotworowe). Preparat zawierający wodny roztwór rodników ponadtlenkowych o szerokim spektrum skuteczności przeciwdrobnoustrojowej (bakterie, wirusy, zarodniki, grzyby)? Umożliwi to przystąpienie większej ilości oferentów celem zaoferowania oferty korzystnej cenowo.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną przez Wykonawcę modyfikację SIWZ.

Zapytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 6 poz. 14 i jednocześnie dopuści w tej pozycji wycenę preparatu, który zawiera aktywne srebro i sól sodową kwasu hialuronowego oraz kaolin absorbujący wysięk. Spray 125ml?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną przez Wykonawcę modyfikację SIWZ.

Zestaw pytań nr 7 z dnia 30.08.2019r. :

- Pakiet nr 1 poz. 8:** Czy Zamawiający podtrzymuje wymóg dot. pakowania ligniny w opakowanie foliowe zapobiegający zawilgoceniu? Należy zaznaczyć że tylko takie opakowanie zapobiega zawilgoceniu. Tym samym zamawiający ma prawo nie dopuścić pakowania w papier, ponieważ nie jest to opakowanie zapobiegające zawilgoceniu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

- Pakiet nr 4:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek gipsowych w poniżej prezentowanych długościach, z przeliczeniem zamawianych ilości:

- poz. 1: 12cm x 3m

- poz. 2: 15cm x 3m

- poz. 3: 10cm x 3m

- poz. 4: 20cm x 3m

Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszcz. Zamawiający w opisie pozycji wskazał, iż wymaga opasek o długości **minimum 2,7 m.**

Pytania dot. wzoru umowy:

- Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

- Zamawiający zgadza się aby w § 2 ust. 5 oraz § 3 ust. 3. wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisów wzoru umowy

- Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 2 pkt a) i d) wzoru umowy wyrażenie „5% wartości przedmiotu umowy brutto określonego w § 4 ust. 1” zostało zastąpione wyrażeniem „5% niezrealizowanej wartości umowy”?

Uzasadnione jest aby kara umowna za odstąpienie od umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, zwłaszcza w przypadku odstąpienia od umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby znacznie przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie

- Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 2 pkt b) i c) wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Uzasadnione jest, aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione naruszenie terminu. Nie ma uzasadnienia rozszerzania odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, "kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy." Podobne stanowisko Krajowa Izba Odwoławcza zajęła w wyroku z dnia 3 sierpnia 2015 r. KIO

1546/15 stwierdzając „uprawnienie do dochodzenia kar umownych w wypadku zaistnienia opóźnienia (a nie zwłoki) powoduje niesłuszne obciążanie wykonawcy skutkami okoliczności, za które nie będzie on ponosił winy i nie będzie miał żadnego wpływu na ich zaistnienie. Obciążenie wykonawcy ryzykiem za wszelkie zdarzenia prowadzące do nieterminowego spełnienia świadczenia w sposób oczywisty prowadzi do zachwiania równowagi stron stosunku zobowiązaniowego, będącej jego właściwością, co pozostaje w sprzeczności z zasadą swobody umów, o jakiej mowa w art. 3531 k.c.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

W związku modyfikacjami dokonanymi odpowiedziami na pytania Wykonawców, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.) informuje o dokonanej modyfikacji treści następującego dokumentu składającego się na SIWZ: Formularz asortymentowo-cenowy Zał. 1A do SIWZ w zakresie **Pakietów nr 1, 3 i 7** – zgodnie z odpowiedziami udzielonymi Wykonawcom. **Wykonawcy w pozycjach, dla których Zamawiający dopuścił zaoferowanie produktu o parametrach odbiegających od pierwotnego opisu przedmiotu zamówienia winni samodzielnie w opisie danej pozycji uwzględnić zmiany i opisać faktycznie oferowane parametry produktu, dopuszczone przez Zamawiającego na etapie zadawania pytań (zmiany proszę opisać, np. zgodnie z wyjaśnieniami).**

Jednocześnie informuje, że w celu umożliwienia Państwu uwzględnienia w treści przygotowywanych ofert wprowadzonych modyfikacji, Zamawiający ustala termin składania ofert na dzień **6 września 2019r.** do godz. **10:00**. W związku z tym Zamawiający dokonuje modyfikacji treści dokumentu zawierającego Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

- Termin składania ofert ulega przedłużeniu i upływa dnia **6 września 2019r.** o godz. **10:00**
- Otwarcie ofert nastąpi w dniu **6 września 2019r.** o godz. **10:15**

Miejsce składania ofert pozostaje bez zmian.

W związku z dokonanymi modyfikacjami Zamawiający działając na podstawie art. 12a. wyżej cytowanej ustawy dokona zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
imienia doktora Kazimierza Hologii
w Nowym Tomysku
Tomasz Przybylski